PAGE
2

Белгородская региональная общественная организация
«Федерация футбола»

ПРОТОКОЛ
10 января 2020 г.
№ 1
Заседания КДК
БРОО «Федерация футбола»
Присутствовали:
1. Дроздов Л.А. – председатель КДК;
2. Ковригин В.А. - член КДК;

3. Золотарёв И.А. – член КДК.
Повестка дня:
1. Рассмотрение ситуации по матчам 23 турнира по мини-футболу памяти Б.Н. Чефранова в играх между командами «Кристалл» (Белгород) - «Керама Марацци» (Орел) и «Динамо» (Белгород) - «БелГУ» (Белгород).
I. РАССМОТРЕЛИ:

- протоколы матчей 23 турнира по мини-футболу памяти Б.Н. Чефранова между командами «Кристалл» (Белгород) - «Керама Марацци» (Орел) и «Динамо» (Белгород) - «БелГУ» (Белгород), рапорт делегата матчей Зюбана Г.Г.
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст. 38, ст.9, ст. 16 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- за оскорбительную и нецензурную брань в адрес официальных лиц областной федерации футбола дисквалифицировать:

- АВИЛОВА Михаила «Кристалл» (Белгород);

- ЖЕЛУДКОВА Игоря «Кристалл» (Белгород);

- ЧЕФРАНОВА Бориса «БелГУ» (Белгород);
от участия, в мини-футбольных соревнованиях, проводимых под эгидой БРОО «Федерация футбола» в 2020 году.

Решение принято единогласно.

Председатель КДК
Л.А. Дроздов